
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 1 września 2023 roku 

W sprawie wprowadzenia cennika dopłat do zajęć  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt. 4 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku (Dz. 

U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dn. 3 czerwca 2020 r., poz. 2384), zarządza się co 

następuje: 

 

 

§1 

Z dniem 1 września 2023 r. wprowadza się następujące dopłaty do zajęć prowadzonych w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku 

1. Zajęcia plastyczne 40 zł/ miesiąc 

2. Zajęcia taneczne 30 zł/ miesiąc 

3. Mały majsterkowicz 30 zł/ miesiąc 

4. Aerobik/Pilates Zależnie od liczby zgłoszonych 
uczestników- informacja u instruktora 

5.  Zdrowy kręgosłup Zależnie od liczby zgłoszonych 
uczestników- informacja u instruktora 

6. Zajęcia teatralno-wokalne 30 zł/ miesiąc 

7. Zajęcia breakdance 30 zł/ miesiąc 

 

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 7/2020 z dnia 1 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia cennika 

dopłat do zajęć w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tolkmicku. 


